
Agjencia Kombetare e Mjedisit , Tirane ( per lidhje shtese kontrate)20%

Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit ,Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243

Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me Negocim Pa shpallje Paraprake

te Njoftimit .

Objekti i kontrates : “ Per kryerjen e sherbimit roje```

Fondi Limit : 174 525(njqindeshtatedhjekatermij e peseqindenjezete e pese) leke
pa tvsh
Vlera totale e kontrates : 209 430 (dyqind e nente mije e katerqind e tridhjete) leke me tvsh nga
buxheti i shtetit

Data lidhjes se kontrates: 09 . 01 . 2017

Kontraktori/et, adresa,NIPT : Nipt K19303605O “Trezhnjeva” shpk “Ish-Fusha e Aviacionit
``Godina nr. 22 Pall.2 kat.3 Ap.9’’ , Tirane

Agjencia Kombetare e Mjedisit Tirane ( per lidhje shtese kontrate)

Autoriteti Kontraktor,adresa,nr tel: Agjencia Kombetare e Mjedisit ,Tirane Rruga: Sami
Frasheri Godina Nr.4 TIRANE Tel: +355 4 371242, Fax:+355 4 371243

Lloji i procedures se prokurimit: Procedure me Negocim Pa shpallje Paraprake

te Njoftimit .
Objekti i kontrates : ``Per mirembajtjen e pajisjeve te monitorimit

( Sherbimi i pajisjeve te monitorimit te cilesise se Ajrit Urban te 6-stacioneve ne qytetet
Vlore, Durres, Korce, Elbasan Shkoder dhe stacionit te levizshem Tirane )

Fondi Limit : 1 629 803 (nje milion e gjashteqinde njezete e nente mije e
teteqind e tre ) leke pa tvsh
Vlera totale e kontrates : 1 955 763(nje milion e nenteqind e pesedhjete pese mije e
shtateqind e gjashtedhjete e tre) leke me tvsh
Data lidhjes se kontrates : 10 . 01 . 2017



Kontraktori/et, adresa,NIPT : ``KRIJON ``sh.pk Tirane me NIPT K12023001A me adresë:
Rruga”Todi Shkurti’ Nr-5 ’Tirane


